绍学院外发〔2015〕5号

关于印发《外国语学院教学建设项目经费配套及教学奖惩实施办法（2015版）》的通知

各学科组织：

现将《外国语学院教学建设项目经费配套及教学奖惩实施办法（2015版）》印发给你们，请遵照执行。

附件：《外国语学院教学建设项目经费配套及教学奖惩实施办法（2015版）》
                          二Ｏ一五年五月二十七日
附件：

外国语学院教学建设项目经费配套及教学奖惩实施办法
(2015版)

为进一步落实专业建设规划目标，引导教师进行教学改革和研究，促进学院教学质量全面提高，特制定本办法。本办法适用于学院在职在岗教师。

一、教学建设经费

（一）专业建设
按照批准的文件建设经费的总数1:1配套

（二）团队建设

校级及以上优秀教学团队、创新教学团队等团队建设项目经费：校级 2万元，省级4万元，国家级6万元。每个团队建设经费累计最高不超过相应级别的建设经费总额。

（三）课程建设

1省级资源共享课程、视频公开课程费2万元；市级精品课程1.5万元；校级精品课程1万元。

2.校级重点课程0.4万元；院级重点课程0.2万元。

（四）教材建设及教改项目

1.省级及以上重点规划教材：2万元。

2.省级及以上教改项目：2万元。

    以上各项配套经费从学院教学业务费中支出。
二、奖励

（一）教学成果奖

校级教学成果奖：一等奖0.8万元；二等奖0.3万元。

市级教学成果奖：一等奖1.5万元；二等奖0.6万元。

省级教学成果奖：一等奖5万元；二等奖3万元。

国家教学成果奖：一等奖10万元；二等奖6万元;三等奖3万元。

（二）教材出版奖励

每一部教材按字数20元/千字奖励,一个书号最高奖励额度不超过5000元。不包括已经享受省级以上配套经费的教材。（教材是指被列入学校出版计划或省级重点规划教材和国家级重点规划教材。教辅材料和一般读物不属于此范围）

（三）教学评比奖励

教学名师、教坛新秀、示范课教师及各校级以上教学竞赛获奖一次性发给奖励：

(1)教学名师：校级：1000元； 省级：5000元；国家级：2万元。

(2)教坛新秀：校级：1000元； 省级：4000元；国家级：1万元。

(3)示范课等获奖：校级：500元；省级：3000元；

(4)各类竞赛获奖：

校级：一等奖：500元    二等奖：300元   三等奖：200元

    省级：一等奖：1000元   二等奖：800元   三等奖：500元

（以上各项奖励经费从学院创收经费中支出）
三、处罚

按照《绍兴文理学院教学事故认定和处理办法》（绍学院发[2008]57号），学院将对
1.三级教学事故责任人，扣当年年终奖金500元。

2.二级教学事故责任人，扣当年年终奖金1000元。

3.一级教学事故责任人，扣当年年终奖金2000元。

4. 教辅人员、行政人员如有上述违纪行为的参照执行。

四、附则

1.凡出现上述规定以外的情况，由学院教学委员会另行研究处理。

2.本办法自2015年1月1日起执行，原《外国语学院教学奖惩及配套经费实施办法》同时废止。

3.本办法由外国语学院教学委员会负责解释。

                                             2015年5月27日
主题词：教学  制度  印发  通知

抄送：校教务处。

外国语学院办公室               2015年5月27日印发
PAGE
- 1 -